
      UCHWAŁA NR XXXIV/602/17  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia dla Gminy Rymanów  

dotacji na zadanie własne służące zachowaniu funkcji  

leczniczych uzdrowiska Rymanów Zdrój. 

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 

1870 z późn. zm.)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale nr XVI/281/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 listopada 

2015r. w sprawie udzielenia dla Gminy Rymanów dotacji na zadanie własne służące 

zachowaniu funkcji leczniczych uzdrowiska Rymanów Zdrój (zmienionej uchwałą 

nr XXVII/480/16 z dnia 26 września 2016r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się dotację finansową dla Gminy Rymanów w łącznej wysokości 

36 803,56zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset trzy złote 56/100) 

z przeznaczeniem na współfinansowanie realizacji zadania własnego polegającego 

na zachowaniu funkcji leczniczych uzdrowiska Rymanów Zdrój.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze  środków budżetu województwa: 

1) na 2016r., w wysokości 28 470,23 zł, na budowę stacji monitoringu powietrza 

z niezbędnym wyposażeniem; 

2) na 2016r., w wysokości  8 333,33 zł, na bieżącą obsługę i eksploatację stacji.” 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


